Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 10262 TOP-LAMP Soffitte, 24 V/5 W, Sockel SV8,5 10 Stück 0,23 2,30
TOP-LAMP Soffitte, 24 Volt/5 Watt, Sockel
SV8,5,T11 x 38 mm
VPE: 10 Stück
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 0,34 kg
2 20012 Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø
12 mm
4 Stück 3,45 13,80
Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12
mm,Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 1,68 kg
3 20059 Sicherungsschnur, 285 mm, m. Haken
klein/groß
10 Stück 0,50 5,00
Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken
klein/groß,schwarz, PVC
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,16 kg
4 20220 Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt 10 Stück 0,25 2,50
Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,15 kg
5 20500 KARTT Scharnier, 71 x 141 x 20,5 mm, gerade 2 Stück 2,67 5,34
KARTT Scharnier, 71 x 141 x 20,5 mm, gerade
Lochabstand 30/44/60/61/91/121 mm,
BohrungenØ 6,3 mm, mit Federbügelbolzen, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 0,47 kg
Deutschland
24955 Harrislee
Süderstr. 32
Rechnung
Lieferung DI240200334 vom 05.02.2024; Ihre Referenznr.: LB-202402-
12383;
Kundennr.: 20372
5. Februar 2024Datum:
Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Hendrik Wisnowski
+49(0)5409 4034-141
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF240200304
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
6 21050 Auge flach M6, Ø 8,2 mm, wirksame Länge
16 mm
2 Stück 2,12 4,24
Auge flach M6, Bohrung Ø 8,2 mm,
Innengewinde M6, wirksame Länge 16 mm, Breite Auge 12 mm,
BreiteBohrung 8 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 0,03 kg
7 40002 AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm 1 Stück 19,63 19,63
AL-BE Zugkugelkupplung EM 80 R-G, bis 800
kg, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm,
Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl
verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,25 kg
8 80035 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ
PAV/SR 1,3 X
1 Stück 40,40 40,40
STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ
PAV/SR 1,3 X, Ø 24 mm, 340 mm, Bohrungen Ø
8/12 mmcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,32 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA240001360
*** Ihre Belegnr.: LB-202401-12319 -
ERSATZLIEFER9 10501 ASPÖCK Minipoint Lichtscheibe links/rechts 1 Stück
ASPÖCK Minipoint Lichtscheibe links/rechts,
für mit/ohne Kennzeichenlicht
H: 99 x B: 93 mm
**Kostenloser Ersatz aus Reklamation
__________________________________________________
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IN
Versandgewicht: 0,06 kg
10 66 DEU Paket DPD Express bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 104,11
19% MwSt. 19,78
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 123,89
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240200304
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse:
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland
Nettogesamtgewicht in kg: 4,452
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240200304
Seite 3 von 3